Portaria nº 042/2013/PROGRAD, de 26 de Abril de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe
conferem o inciso IV do Art.13, do Regimento Geral desta
Universidade,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os Professores Márcia Costa Chaves,
Matrícula 0387337, CPF 403.364.507-10, André Luiz Martins
Pereira, Matrícula 1718056, CPF 021.508.077-77, Douglas
Monsôres de Melo Santos, Matrícula 1729177, CPF
105.347.247-10, Gisela Maria da Fonseca Pinto, Matrícula
1604226, CPF 036.265.837-40, Marcelo Almeida Bairral,
Matrícula 1098802, CPF 001.661.987-06, Paulo César Parga
Rodrigues, Matrícula 00387107, CPF 330.363.577-34,  para
constituir Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Matemática da UFRRJ, com vigencia de dois anos a partir
desta data.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO